
RM-111-111-19 

U C H WA Ł A  N R  1 0 9 / 2 0 1 9  

R A D Y  M I N I S T R Ó W  

z dnia 24 września 2019 r.  

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu rozwoju „Program Zintegrowanej 

Informatyzacji Państwa” 

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju (Dz. U. z 2019 r. poz. 1295) Rada Ministrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 1/2014 Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2014 r. w sprawie przyjęcia 

programu rozwoju „Program Zintegrowanej Informatyzacji Państwa”, zmienionej uchwałą 

nr 117/2016 Rady Ministrów z dnia 27 września 2016 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Realizację Programu ustala się na lata 2014–2022.”; 

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PREZES RADY MINISTRÓW 

MATEUSZ MORAWIECKI 

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 


